
                                                                                                                                    

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        от 7.11.2018                                             № 1507

г. Кореновск
  

О признании утратившими силу некоторых нормативных
 правовых актов администрации муниципального 

образования Кореновский район 
    

 В целях приведения в соответствие с действующим законодательством,
администрация  муниципального  образования  Кореновский  район
п о с т а н о в л я е т:

 1. Признать утратившими силу:
1.1.  Постановление  администрации  муниципального  образования

Кореновский район от 12 сентября 2016 года №917 «Об утверждении порядка
субсидирования из местного бюджета части затрат субъектов малого и среднего
предпринимательства,  связанных  с  уплатой  процентов  по  кредитам,
привлеченным  в  российских  кредитных  организациях  на  приобретение
оборудования  в  целях  создания  и  (или)  развития  либо  модернизации
производства товаров (работ, услуг)»;

1.2.   Постановление  администрации  муниципального  образования
Кореновский район от 12 сентября 2016 года №918 «Об утверждении порядка
субсидирования из местного бюджета части затрат на уплату первого взноса
при  заключении  договора  финансовой  аренды  (лизинга),  понесенных
субъектами малого и среднего предпринимательства»;

1.3.   Постановление  администрации  муниципального  образования
Кореновский район от 12 сентября 2016 года №919 «Об утверждении порядка
субсидирования  из  местного  бюджета  части  затрат  субъектов  малого
предпринимательства на ранней стадии их деятельности».

 2.  Отделу  по  делам  СМИ  и  информационному  сопровождению
администрации  муниципального  образования  Кореновский  район  (Диденко)
опубликовать  официально  настоящее  постановление  и  разместить  в
информационно — телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном



сайте администрации муниципального образования Кореновский район.
  3.  Постановление  вступает  в  силу  после  его  официального

опубликования.

Глава 
муниципального образования 
Кореновский район                                                                        С.А. Голобородько



3

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта постановления администрации муниципального

образования Кореновский район от 7.11.2018 № 1507
«О признании утратившими силу некоторых нормативных

 правовых актов администрации муниципального 
образования Кореновский район» 

Проект подготовлен и внесен:
Сектором стратегического 
планирования, инвестиций и 
взаимодействия с малым и 
средним бизнесом управления 
экономики администрации  
муниципального образования
Кореновский район
Заведующий сектором А.А. Тимофеев

Проект согласован: 
Заместитель главы
муниципального образования
Кореновский район Н.Г. Лысенко

Начальник юридического отдела 
администрации муниципального
образования Кореновский район И.Н. Пивовар

Заместитель главы
муниципального образования
Кореновский район И.А. Максименко


	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	КОРЕНОВСКИЙ РАЙОН
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

